ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

CNPJ:

RUA SÃO LUIZ, Nº440

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.463.599/0001-16

89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2022 - DL

6/2022

6/2022

05/07/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   VANDERLEI BONALDO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

6/2022

6/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

05/07/2022

Este processo tem por objeto disciplinar o repasse financeiro do município para aquisição de bens e
serviços, consultas, exames, procedimento cirúrgicos, através do Consórcio Intermunicipal de Saúde da
AMERIOS ( CIS/AMERIOS).

Sequência: 0

 Média Descto (%)

(em Reais R$)
 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.074.3.3.90.00.00.00.00.00 (22)

--------------------------------------------------------------------------
VANDERLEI BONALDO

PREFEITO MUNICIPAL

--------------------------------------------------------------------------

RICARDO JUNIOR BONFANTI

Presidente da Comissão de Licitação